PROVINCIA
di
BARLETTA — ANDRIA — TRANI

ORIGINALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA PROVINCIALE
N 53  per Ay '@6] w40

OGGETTO: CONCESSIONE CONTRIBUTO PER MANIFESTAZIONE SPORTIVA - ANNO
2010.
ASSEGNAZIONE OBIETTIVO GESTIONALE

L’anno duemiladag.  addi i[ del mese di NA ¢ ¢io

nel Palazzo della Provincia, a seguito di convocazione, si € riunita la Giunta Provinciale. Per la

trattazione dell’argomento in oggetto risultano presenti o assenti:

Presente Assente
1. VENTOLA FRANCESCO - Presidente >
2. GIORGINO NICOLA - Vice Presidente >
3. DIMARZIO GIUSEPPE - Assessore 3
4. CEFOLA GENNARO - <
5. CAMERO POMPEO -« >
6. CAMPANA DOMENICO -« >
7. SPINA ANTONIA - >
8. LOMBARDI  CARMELINDA - <
9. DAMIANI DARIO -« >

Assume la Presidenza il PRESIDENTE VENTOLA
Partecipa alla seduta il Segretario Generale, dott.ssa Maria DE FILIPPO
Previa istruttoria del Settore AA.CG(. della Provincia di Barletta — Andria — Trani, conclusasi con il parere

favorevole di regolaritd tecnico-amministrativa, espresso dal Dirigente del medesimo settore, ai sensi
dell’art. 49, comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000.



Premesso che ¢ intenzione di questa Amministrazione Provinciale attuare una politica di intervento
atta a favorire ed incentivare lo sport attraverso la partecipazione delle associazioni sportive a
manifestazioni, gare e tornei di valenza nazionale ed internazionale;

che tale orientamento portera a far assurgere alla nostra Provincia un ruolo primario nel panorama di
promozione ¢ incentivazione degli eventi sportivi, cosi da diventare autentico punto di riferimento per le
associazioni sportive, dando inoltre modo anche agli atleti provenienti dal nostro territorio di poter effettuare
uno scambio di esperienze sportive con altre nazioni;

che per l'anno 2010 si intende iniziare questo percorso realizzando e sostenendo quelle
manifestazioni che in linea con gli indirizzi di questa Amministrazione, posseggano i requisiti per poter
beneficiare della concessione di contributo provinciale con intervento finanziario a parziale copertura delle
spese da sostenere per la loro realizzazione;

Tutto cid premesso:

Visto che con nota del 31/03/2010 prot. n. 5108/1.2.1, I’ Associazione Sportiva Dilettantistica Minervino ha
chiesto un contributo alla Provincia di Barletta Andria Trani per poter concorrere alla terza edizione del
Torneo calcistico giovanile che si terra dal 22 al 25 Maggio in Germania nella citta di Wilsted, torneo gia
tenutosi nelle precedenti edizioni in Germania € nel comune di Minervino Murge.

Considerata la rilevanza della manifestazione sportiva alla quale la suddetta associazione intende
partecipare, richiesta idonea a raggiungere gli obiettivi propri di questa Amministrazione in merito al
sostegno delle associazioni;

Ritenuto opportuno concedere un contributo economico alla suddetta manifestazione nell’importo di
€ 2.500,00 (duemilacinquecento,00),

Tenuto conto che, nelle more dell’approvazione del Regolamento provinciale per la concessione di
patrocini e contributi, il concedendo contributo per singola Associazione in linea con i piani finanziari dovra
essere rendicontato mediante il supporto di idonei giustificativi, restando a carico delle associazioni istanti
gli oneri eccedenti;

Ritenuto opportuno demandare al competente Dirigente del Settore  Affari Generali la
predisposizione degli adempimenti amministrativi necessari;

Verificato che la somma necessaria per la copertura delle spese relative alla concessione dei
contributi economici come sopra riportato ¢ di € 2.500 (duemilacinquecento,00), ed ¢ prevista nel Bilancio
di Previsione 2010,

Ritenuto di adottare gli indirizzi su esposti, condividendo I’iniziativa;

Acquisiti i pareri cosi come espressi sul presente provvedimento dai Dirigenti responsabili degli
uffici interessati ai sensi dell art.49 TUEL D.Lgs 267/2000;

Ritenuto altresi di dover attribuire al presente provvedimento gli effetti di immediata esecutivita ai
sensi dell’art. 134 TUEL D.Lgs 267/2000,

LA GIUNTA

Udita e condivisa la relazione del Presidente, all’unanimita

DELIBERA

1. LA PREMESSA forma parte integrante e sostanziale del presente atto e ne costituisce il primo
punto;,



. DI ASSEGNARE [’obiettivo gestionale inerente alla concessione dei patrocini per I’iniziative sopra
esposta;

. DI CONCEDERE un contributo di € 2.500,00 (duemilacinquecento,00), cosi come richiesto dalla
Associazione Sportiva;

. DI ASSEGNARE la risorsa necessaria al finanziamento della spesa di che trattasi prevista nel
Bilancio di Previsione 2010;

. DI DEMANDARE al Dirigente del SETTORE Affari Generali della Provincia di Barletta Andria
Trani tutte le attivita di carattere amministrativo gestionale consequenziali,

. DI RENDERE con separata e successiva votazione immediatamente esecutivo il presente atto ai
sensi dell’art. 134, comma 4 del D.Lgs 267/2000;



Delibera n. 92 del M[O‘S[ 2210

Visto per la conferma dei pareri di regolarita tecnica e contabile, ai sensi dell’art. 49, co.1° del . 67/00
{/

/I}l Responsabile del Settore

Il sottoscritto Vice-Segretario Generale, visti gli atti d’ufficio,

ATTESTA

- che copia conforme della presente deliberazione ¢ in pubblicazione all’albo pretorio della
Provincia per quindici giorni consecutivi dal 17MA62[”U ....... al "15'“2010 ex art,
124, comma 1, del dlgs.18/08/2000, n. 267,

- che & trasmessa in elenco con foglio n. ..........ccooevvereniireviinenn, indata .........ocoovennn

ai sigg. capigruppo consiliari ex art. 125, del dlgs.18/08/2000, n. 267.

andria 17 MG, 2010

1 Vice-Segre‘7ib Generale

AN

m.‘sga Anna [[fsa CAMPOSEO

Per 00“&210“9 e enamens

La presente deliberazione ¢ dichiarata esecutiva:

Andria, 14 MAG. 2010

Il gﬁegretario Generale
Q 0 A v
doﬂ.sﬁﬁﬁﬁ <\?M]>os1~:o




